
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Revitalizace školní družiny Milín 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_64.html 

Identifikace projektů název projektu „Revitalizace školní družiny v Milíně – energetické 
úspory – 5.1.a - zateplení“,  
registrační číslo projektu ………dosud nebylo přiděleno……..,  (dále 
jen „projekt 1“), 
název projektu „Revitalizace školní družiny v Milíně – energetické 
úspory – 5.1.b - rekuperace“,  
registrační číslo projektu ……… dosud nebylo přiděleno …….., (dále 
jen „projekt 2“) a  
název projektu „Vybudování odborné učebny v ZŠ Milín“, 

registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016000 

(dále jen „projekt 3“) 

 

Název zadavatele: Obec Milín  

Sídlo zadavatele: 11. května 27, 262 31 Milín  

Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta  

IČO: 00242730  

DIČ: CZ00242730  

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak  

Telefon: +420 731 193 745  

E-mail: bielak@tendera.cz   

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_64.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, a 

proto dotazy v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace začínají p.č. 4. 

 

I. 

Dne 25. 2. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 4: 

žádám o následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkazu prací projektu 1 a 2 v arch. stavebním řešení je položka: 

112 K 763-02 
D+M Revizních dveří dvoukřídlých do SDK atyp 

1600/2300 (odhad) 
kus 1,000 

Žádáme o bližší specifikaci těchto dveří, především jaký je požadován materiál, technologie 

provedení, zárubeň apod. 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Tato položka je dublovaná. Přesný popis je v zámečnických výrobcích (Z5) a v položkovém rozpočtu 

mezi zámečnickými výrobky.  Tuto položku ve stavebním řešení účastníci nacení 0,00 Kč. 

Dotaz č. 5: 

Žádáme o vysvětlení položek: 

19 M 5937375R 
schodišťový stupeň celoplošně tryskaný délky 

2000 mm, hloubky 300 mm 
kus 7,000 

21 M 5937375R1 dodávka schodnice kus 2,000 

23 M 5937375R2 
dodávka podesty celoplošně tryskaná délka 2000 

mm, hloubka 1300 mm 
kus 1,000 

Položky nejsou v souladu s Vyhl. 169/2016 Sb. – chybí specifikace materiálu a není odkaz na 

výkres. 

Ve výkresu zpevněných ploch je popis, že se jedná o typové betonové prefabrikované schody.  

Žádáme o sdělení uvažovaného typu schodišťových stupňů, schodnic a podesty. 

K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje zadavatel specifikaci typového schodiště. Tím není dotčena 

možnost účastníka v souladu s čl. 3, odst. 3 zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 6: 

Žádáme o vysvětlení položky: 

28 M CIH1TC11 CIHLA/6,5CM TRADIČNÍ CIHLOVÁ kus 207,100 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Jedná se o cihlu pálenou nebo betonovou?  

K dotazu č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Jedná se o betonovou cihlu imitující tradiční cihly – viz. výkresy č. 14, 16 a 17. 

 

Dotaz č. 7: 

Ve výkazu výměr Projektu 3 „1.1.c – Zdravotechnika“ je položka: 

34 K 723-01 Vnitřní plynovod - viz samostatný list kompl 1,000 

Žádáme o vysvětlení, zda se jedná o položky z projektu 1 a 2 „1.5 – Odběrná plynová zařízení“ 

nebo o nějaký jiný vnitřní plynovod? Pokud se doplní do této položky částka z Projektu 1 a 2, 

pak se tím cena za tento obor dubluje.  

K dotazu č. 7 zadavatel uvádí následující: 

Tato položka pouze odkazuje na samostatnou část rozpočtu - 07 - PLYN. Tuto položku účastníci nacení 

0,00 Kč. 

 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a v návaznosti na vydaná vysvětlení 

zadávací dokumentace ve dnech 26. 2. 2021 a 1. 3. 2021 se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 16. 3. 2021, 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Specifikace typového schodiště. 

 

V Brně dne 2. 3. 2021 

Za zadavatele – Obec Milín: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 


		2021-03-02T15:51:19+0100
	Ing. Roman Bielak




